1

Rua Luiz Eduardo Magalhães – SN, Pedrinhas – CEP 68665-000, Fone: 091 3434 4254
http://www.garrafaodonorte.pa.gov.br/transparencia/diario-oficial

Diário Oficial

República Federativa do Brasil – Estado do Pará -
Município de Garrafão do Norte

= = CNPJ: 22.980.940/0001-27 = =

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

 Ano: XVI Garrafão do Norte – 13 de março de 2025 Edição N° 362

6 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

TERMO DE RETIFICAÇÃO
Pelo presente termo, venho tornar sem efeito o aviso de licitação
publicado no Diário Oficial n° 360 do dia 10/03/2025, página única,
do Município de Garrafão do Norte, referende aos processos de
Dispensas de Licitação nº 006/2025 e 007/2025. Após a publicação
da matéria, identificou –se, que os avisos de licitação continham
erros nas informações e que necessitam de correção.

Após correção dos atos, a Câmara Municipal de Garrafão do Norte,
torna público o reaviso de Dispensa de Licitação Nº 006/2025, Tipo
Menor Preço por item – OBJETO: Aquisição de Materiais de
Limpeza, para atender as demandas da Câmara Municipal de
Garrafão do Norte/PA-CMGN. Data limite para apresentação das
propostas e documentação: 19/03/2025 até as 09:00 horas.
Endereço para envio da propostas e documentação: E-mail:
cmgn2017@gmail.com. Endereço para retirada deste aviso e seus
anexos: https://www. garrafaodonorte.pa.leg.br/lei14133.
Dispensa de Licitação Nº 007/2025, Tipo Menor Preço por item –
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, para atender as
demandas da Câmara Municipal de Garrafão do Norte/PA-CMGN.
Data limite para apresentação das propostas e documentação:
19/03/2025 até as 13:00 horas. Endereço para envio da propostas
e documentação: E-mail: cmgn2017@gmail.com. Endereço para
retirada deste aviso e seus anexos: https://www.
garrafaodonorte.pa.leg.br/lei14133.

Alcino Souza da Silva
Vereador – Presidente

Protocolo: 20250041
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CREDENCIAMENTO

Nº 6.2025-070301
O Fundo Municipal de Saúde de Garrafão do Norte, torna público
o presente edital para credenciamento de profissionais – pessoa
física para prestação de serviços no Município de Garrafão do
Norte, para o exercício de 2025, com observância às condições
estabelecidas no edital. Os interessados deverão encaminhar os
seus documentos relacionados no edital, no e-mail
cpl.pmgn@gmail.com, a partir do dia 13/03/2025 até o dia
24/03/2025. Esclarecimentos em relação a eventuais dúvidas de
interpretação do presente edital poderão ser obtidas junto à
Comissão de Licitação ou através do e-mail cpl.pmgn@gmail.com.
Garrafão do Norte – PA, 13 de Março de 2025

Edson Lopes Torres
Agente de Contratação

Protocolo: 20250042

MARCONES FARIAS DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

FRANCISCO DAMASCENO CRUZ

Vice-Prefeito Municipal

ALCINO SOUZA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

ANDRESSA CRISTINA BARBOSA DA SILVA

Procuradora Geral do Município

DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO.

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N – Pedrinhas – CEP: 68665-000 -

Garrafão do Norte/PA.
www.garrafaodonorte.pa.gov.br

MARIA MABIA FARIAS DO NASCIMENTO

Sec. Mun. de Administração e Planejamento

MATHEUS OLIVEIRA ACACIO
Diretor de Comunicação e Marketing

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA

Diretor do DOM